תשלום ראשון עד ליום 1.10.17
3. מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים. המאסר ירוצה כדלקמן : 3 חודשים ראשונים מאחורי סורג ובריח ו 3 חודשים נוספים בעבודות שרות.
4. מאסר לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים אם יעבור את העבירה בה הורשע או ינהג בזמן פסילת רשיון הנהיגה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד הנוכחים